
 

新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について(その２) 

 

 

 

【訪問活動自粛の終了について】 

 

平素より当金庫に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

当金庫では、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、渉外担当者の訪問活動

を極力自粛させていただいておりましたが、今後は、感染症拡大防止には最大限

注意を払ったうえで、通常の訪問活動を開始させていただきます。 

 

なお、時節柄、気温の上昇に伴い、渉外担当者が、自動車、バイク等によるお

客さまへの訪問移動中のマスク着用については、職員の健康管理を考慮し、任意

での着用とさせていただき、訪問先でのマスク着用とさせていただきますので

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

また、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、その影響を受けているお客さま

に対する金融相談につきましては、より一層対応に努めてまいります。 

以 上 

 


